[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.01.2025  № 3
О внесении изменений в постановление

администрации  округа от 22.01.2024 №25
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести в приложение к постановлению администрации округа  от 22.01.2024 № 25 «Об образовании на территории Белозерского муниципального округа     избирательных участков,     участков      референдума     для проведения выборов и референдумов» изменение,  дополнив  раздел «Школьный  избирательный участок № 62» словами «Переулки: «Южный».
     2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  округа

                                                                     Д.А.Соловьев